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XXXIV nd. zwykła – 26.XI.2023 ur. Chrystusa Króla Wszechświata

XXXIV nd. zwykła – 26.XI.2023 uroczystość Chrystusa Króla Wszechświata

Intencje papieskie i sprawy parafii będzie wspierać swoją modlitwą KR nr 5 św. Bernadety W tym tygodniu będziemy się modlili m.in.

za zmarłych z ulic: 27.11. - Zawiszy, Baczyńskiego, Herberta; 28.11. - Gałczyńskiego; 29.11. - Mickiewicza; 30.11. - Moniuszki

Spotkania duszpasterskie w ciągu tygodnia: - we wtorek i środę wspólnoty neokatechumenalne; - w środę o 19.00 kandydaci na

ministranta; - w czwartek 19.00 wspólnota Przyjaciele Oblubieńca; - w piątek o 18.30 zbiórka ministrantów; - w sobotę o 16.00

chórek Dzieci Maryi i schola. Na próbę scholii z p. Magdaleną zapraszamy także starsze dziewczynki. W tym tygodniu przypada: W

czwartek od 00 „Godzina Święta” - godzinna adoracja w ciszy. I piątek miesiąca - chorych odwiedzimy z rana. Od 17.00 adoracja i

spowiedź – rodzicie przypomnijcie dzieciom i młodzieży o I piątku! I sobota miesiąca - o godz. 18.00 Msza św. wynagradzająca

NSNMP. Adoracje prowadzi KR nr 3 MB Bolesnej. I niedziela miesiąca po Mszy o 11.00 zmiana tajemnic i spotkanie formacyjne dla

członków KŻR. Nieszablonowa forma przekazu treści religijnych, nauka rozumienia Biblii, żywe liturgie, dynamiczne śpiewy wszystko

to znajdziecie na trwających katechezach dla dorosłych i młodzieży. Nie ma takich trudności, takiego kryzysu, takiego kłopotu czy

zwątpienia z którym by ten charyzmat sobie nie poradził. Zapraszamy każdego, któremu życie zafundowało trudny orzech do

zgryzienia. Odwagi! Pan Bóg jest mocniejszy! Katechezy dziś i w czwartek o g.19.00 w kaplicy Przyszła niedziela rozpoczyna ADWENT.

Ma on podwójny charakter: jest czasem przygotowania do ur. Narodzenia Pańskiego, podczas której czcimy pierwsze przyjście Syna

Bożego na świat. Jest też czasem, w którym oczekujemy powtórnego przyjścia Chrystusa przy końcu dziejów. Z tych powodów Adwent

przeżywany jest przez wierzących, jako czas świętego i radosnego oczekiwania. To dobra okazja do podjęcia postanowień i

intensywnych działań duchowych. Także za tydzień rozpoczynają się nasze rekolekcje adwentowe. Wtorek, 5 grudnia, jest dniem

pokuty i pojednania. Zachęcam do takiego zaplanowania spowiedzi, aby cały czas adwentu przeżyć w łasce uświecającej. A jeżeli

będzie trzeba przed świętami znowu przyjmiemy ten sakrament. Spowiedź będzie się rozpoczynać na pół godziny przed planowanym

spotkaniem rekolekcyjnym. W poniedziałek i wtorek godziny nauk o godz. 8.30; 16.30 /SP/; 18.00 i 19.15. Rekolekcje poprowadzi –

ks. Janusz Gzik – proboszcz par. MB Pocieszenia w Krasnymstawie Za tydzień będą pobłogosławione opłatki, które do naszych domów

przyniosą znani nam parafianie oraz członkowie wspólnot duszpasterskich. W przezywaniu tegorocznego adwentu zachęcam do

skorzystania z pomocy „zdrapki adwentowej”! jest ona już dostępna w zakrystii. Działające przy naszej parafii Stowarzyszenie na rzecz

dzieci i młodzieży „Nadzieja”, zaprasza, szczególnie młodych rodziców, do wzięcia udziału w konkursie dekoracji domowej szopki

bożonarodzeniowej. Rozstrzygniecie konkursu 17 grudnia. Po nowym roku Stowarzyszenie planuje także konkurs śpiewu kolęd wraz

ze spotkaniem opłatkowym ? Przypominamy i zapraszamy do zapisania się na planowaną w dniach 15 – 21 kwietnia  pielgrzymce

autokarowej do Włoch: Asyż, Cascia, Rzym, Monte Cassino, San Giovani Rotondo i Loreto. Wszystkim ofiarodawcom składamy „Bóg

Zapłać” i polecamy ich opiece Bożej Opatrzności! Zachęcamy do nabywania nowych numerów prasy religijnej: "Niedziela", „Gość

Niedzielny”, „Mały Gość Niedzielny” i dwumiesięcznik „Któż jak Bóg”. Są także wigilijne świece CARITAS i kalendarze KRZ Swoją

ziemską pielgrzymkę zakończyli: po 85 l. śp. Krystyna Szubtarska z ul. Wyspiańskiego i po 65 śp. Wojciech Pastuszak z ul. Robotniczej

Wszystkie nasze sprawy polećmy opiece św. Michała Archanioła: Święty Michale Archaniele! * Wspomagaj nas w walce, * a przeciw

zasadzkom i niegodziwości złego ducha *  bądź nam obroną. * Niech go Bóg poskromić raczy, * pokornie o to prosimy, *  a Ty, Wodzu

Niebieskich Zastępów, * szatana i inne duchy złe, * które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą,*  Mocą Bożą strąć do piekła.

Amen
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